АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2025                                                                                                       № 7
О внесении изменений в постановление Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района омской области от 15.10.2024 №182 «О порядке и методике планирования бюджетных ассигнований бюджета Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2025– 2027 годы»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района омской области от 15.10.2024 №182 «О порядке и методике планирования бюджетных ассигнований бюджета Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2025– 2027 годы», (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 1 приложения №1 к Постановлению излить в новой редакции:
«1. Составление проекта бюджета Надеждинского сельского поселения основывается на положениях послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации, определяющих бюджетную политику (требования к бюджетной политике) в Российской Федерации; документах, определяющих цели национального развития Российской Федерации и направления деятельности органов публичной власти по их достижению; основных направлениях бюджетной, налоговой и таможенно-тарифной политики Российской Федерации (основных направлениях бюджетной и налоговой политики субъектов Российской Федерации, основных направлениях бюджетной и налоговой политики муниципальных образований); прогнозе социально-экономического развития; бюджетном прогнозе (проекте бюджетного прогноза, проекте изменений бюджетного прогноза) на долгосрочный период; государственных (муниципальных) программах (проектах государственных (муниципальных) программ, проектах изменений указанных программ)..

Планирование бюджетных ассигнований бюджета Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2025 – 2027 годы осуществляется в сроки, установленные Распоряжением Администрации Надеждинского сельского поселения от 28 июня 2024 года № 60 «Об организации в 2024 году работы по составлению проекта бюджета Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на   2025-2027 годы».
1.2. пункт 4 приложения №2 к Постановлению после слов «бюджета Надеждинского сельского поселения» дополнить словами «Администрацией Надеждинского сельского поселения».
2. Обеспечить обнародование настоящего решения в газете «Омский муниципальный вестник», на официальном сайте Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                          А.И. Миронова